
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3079 

 
DETERMINAZIONE n. 680 del 05.12.2012 

 
 
OGGETTO: Selezione pubblica per titoli e colloquio, per la formazione di graduatorie relative a 

diversi profili professionali per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna per 
la realizzazione dei servizi e degli interventi previsti dal Piano di Zona 2011 – 2013 
dell’Ambito Territoriale Sociale n.28 “Ortonese” comprendente i comuni di Arielli, 
Canosa Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, Orsogna, Poggiofiorito e Tollo. 
Figura professionale di educatore professionale. Approvazione atti concorsuali e 
relativa graduatoria.  
 

 
L’anno duemiladodici il giorno  cinque del mese di Dicembre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 18/4/2012, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2012 e la successiva deliberazione 
della Giunta Comunale n. 94 del 13/7/2012 di modifica al PEG 2012; 
VISTA la propria determinazione n.473 in data 14.9.2012 con la quale è stato approvato l’avviso di 
selezione pubblica che occupa nonché lo schema dello stesso alla prefata determinazione allegato; 
CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice della selezione in oggetto, nominata con 
determinazione n. 500 del 9.10.2012, ultimati i lavori, ha trasmesso in data 29.10.2012 i verbali della  
selezione tenutasi nella medesima data; 
VISTO il vigente regolamento per l’organizzazione degli uffici e servizi del Comune di Ortona; 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
ESAMINATI gli atti concorsuali ai fini della valutazione della legittimità delle operazioni espletate 
dalla Commissione; 
RITENUTO, pertanto, di procedere, all’approvazione dei verbali e della graduatoria definitiva della 
selezione in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

1) Approvare i verbali della procedura di selezione per la figura professionale di 
educatore professionale sopra meglio specificata; 

2) Approvare la graduatoria definitiva della selezione in oggetto, dando atto che i 
partecipanti alla stessa che hanno superato il punteggio minimo richiesto per 
l’idoneità sono i seguenti: 

 

N.RIF COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

237 FOSCHINI SIMONA 
                                    

19,37  
 

10,00 
 

29,37 

43 FRATTURA VALENTINA 
                

16,90  
 

10,00 
 

26,90 

135 LEONZI MARINA 
                                    

17,75  
 

08,00 
 

25,75 

242 PAGLIUCO MOANA 
                                    

15,00  
 

10,00 
 

25,00 

22 DI MARTINO TIZIANA 
                                    

17,38  
 

07,00 
 

24,38 

232 ROSSI ENZA 
                                    

11,87  
 

10,00 
 

21,87 

SETTORE 
Servizi Sociali Culturali e 

Tempo LIbero 



Pag. 2 di 2 

 

 
 

3) Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio dell’Ambito Territoriale Sociale n.28 
“Ortonese” per i successivi adempimenti di competenza. 

 
Il Compilatore 

(a.s.) 
 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servici Sociali, Cuturali e Tempo Libero  

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
Ortona 05.12.2012 


